
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie przekazania Sprawozdania z wykonania  budżetu 
Gminy Piława Górna za 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 267 ust.1 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Piławie Górnej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
Sprawozdanie z wykonania  budżetu Gminy Piława Górna za 2019 rok zawierające część opisową oraz 
załączniki od nr 1 do nr 9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: A5361A24-4EE4-4E21-94D3-041D29E4FB1D. Podpisany Strona 1




